
                    

T‑Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 

 

 
  

 

 

Obchodní podmínky Pojištění T-Mobile Pro jistotu 
 

společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 649 49 681, zapsané do obchodního rejstříku 

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787  

 
(dále jen „Podmínky“) 

 
Podmínky upravují pravidla, na jejichž základě společnost T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen „Operátor“) nabízí na základě Rámcové 

pojistné smlouvy č. TMHW 1/2018 uzavřené se společností BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s., IČ: 25080954 (dále jen „Pojistná smlouva“ a 

„Pojistitel“) svým zákazníkům (dále jen „Účastník“) možnost sjednání si pojištění koncového zařízení zakoupeného při uzavření nebo 

prodloužení Účastnické smlouvy na poskytování služby elektronických komunikací v rámci některého z tarifů (dále jen „hlavní služba“) či 

samostatně na základě kupní smlouvy. 

 
V otázkách neupravených v těchto Podmínkách se přiměřeně užijí zejména ustanovení aktuálních Všeobecných podmínek společnosti  T-Mobile 

Czech Republic a.s. (dále jen „VPST“), Podmínek pro zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údaj ů Účastníka a dalších 

podmínek Účastníkem využívaných služeb a nabídek Operátora, zejména Předsmluvních informací k hlavní službě uveřejněných na w ebových 

stránkách Operátora na adrese www.t-mobile.cz/kestazeni, Pojistné smlouvy, Informačním dokumentu o pojistném produktu, Souhlasu 

s pojištěním, platných ceníků služeb (společně jen jako „Ceník služeb“) a ustanovení platného právního řádu České republiky. 

 

Podmínky jsou uveřejněné na výše uvedených webových stránkách Operátora a nejsou samostatně bez splnění dalších podmínek návrhem na 

uzavření smlouvy. Podmínky či jejich část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzercí, plakáty atd . V případě 

rozporu mezi zněním Podmínek uveřejněným na webových stránkách a zněním Podmínek uveřejněným jiným způsobem, je vždy rozhodující 

znění uveřejněné na webových stránkách. Podmínky je důležité si stáhnout pro účely dokumentace, pozdějšího použití a reprodukce v 

nezměněné podobě. 

 
 

 

1. Účastník, který uzavírá novou či si prodlužuje stávající 

Účastnickou smlouvu na některou z hlavních služeb a současně 

s ní i kupní smlouvu na některé z koncových zařízení (mobilní 

telefon, notebook, tablet aj.) (dále jako „Zařízení“), resp. který 

uzavírá samostatnou kupní smlouvu na Zařízení (dále společně 

jako „kupní smlouva“), má možnost si v rámci kupní smlouvy 

sjednat s Operátorem i pojištění zakoupeného Zařízení (dále 

jako „Pojištění“). 

2. V případě uzavírání kupní smlouvy prostřednictvím eshopu na 

Webu (dále jako „eshop“) je pro sjednání Pojištění nutné, aby 

Účastník již měl s Operátorem uzavřenu alespoň jednu 

Účastnickou smlouvu a byl tak v rámci eshopu přihlášen. 

3. Veškeré informace k Pojištění jsou obsaženy v Pojistné smlouvě, 

Informačním dokumentu o pojistném produktu (dále jen „IPID“) a 

v Informaci o zpracování osobních údajů Pojistitelem (dále jen 

„DPN“) (Pojistná smlouva, IPID a DPN dále společně jako 

„Dokumenty související s Pojištěním“). 

4. Dokumenty související s Pojištěním v aktuálním znění jsou 

k dispozici na https://www.t-mobile.cz/pojisteni-zarizeni. 

Účastník má možnost požádat operátora kdykoliv v průběhu 

trvání pojištění o poskytnutí Dokumentů souvisejících s 

pojištěním i v listinné podobě. 

5. Účastník má vždy možnost před uzavřením kupní smlouvy na 

Zařízení seznámit se s Dokumenty souvisejícími s pojištěním 

prostřednictvím webových stránek Operátora. Po uzavření kupní 

smlouvy, resp. závazném odeslání objednávky Zařízení bude 

Účastníkovi na jím uvedený email odeslán Souhlas s Pojištěním, 

které vznikne jeho podpisem a převzetím Zařízení. 

6. Doba trvání Pojištění je vždy 24 měsíců od jeho vzniku, pokud 

nebylo Pojištění ukončeno před uplynutím sjednané pojistné 

doby. 

7. Pojistné bude hrazeno v rámci vyúčtování, tedy zpětně za každé 

měsíční období, po které bylo platně sjednáno. 

8. V případě, že Účastník neuhradí první platbu na Pojištění, tedy 

první platbu po uzavření Pojištění, ve lhůtě její splatnosti, Pojištění 

bez dalšího zaniká, a to s účinností od počátku.  

9. O platném uzavření Pojištění a jeho aktivaci bude Účastník 

informován prostřednictvím SMS.  

10. Doba přerušení poskytování hlavní služby neprodlužuje dobu 

platnosti Pojištění dle těchto Podmínek. V případě porušení 

povinností vyplývajících z Účastnické smlouvy či kupní smlouvy 

(zejména v případě neplacení vyúčtování) je Operátor oprávněn 

nejen ukončit Účastnickou smlouvu v souladu s VPST, ale i 

odstoupit od Pojištění. 

11. Operátor si vyhrazuje právo kdykoliv aktualizovat a měnit 

Podmínky v celém rozsahu či Pojištění zcela zrušit. Takové 

změny budou Účastníkovi oznámeny zákonem stanoveným 

způsobem. 

12. Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1. 10. 2022. 

Aktualizovány k 1. 2. 2024.

 

http://www.t-mobile.cz/kestazeni
https://www.t-mobile.cz/pojisteni-zarizeni

